事 務 連 絡

令和２年１２月８日

会員 各位

（公社）沖縄県トラック協会

専務理事

九州における食品流通合理化シンポジウム（Ｗｅｂ）の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、九州トラック協会より標題シンポジウムの開催について下記のとおり連絡がござ

いましたので、ご案内申し上げます。ご視聴になりたい方は、下記ＵＲＬからアクセスいた

だくか、沖縄県トラック協会ホームページからアクセスして下さい。

敬具

【シンポジウムの概要】

１．内 容

 九州の青果物流通が抱える課題を明らかにし、オール九州での青果物の流通合理

化を目指す「モーダルミックス構想」について考えることで、県域を越えた更なる

取組の推進に向けてノウハウの共有や改善点の発現を目指します。

２．開催日程

 令和２年１２月９日（水）15：00～（約 2時間～2時間半を予定）

３．開催方法及び【配信 URL】

ＷＥＢ形式

 https://www.gov-online.go.jp/tokusyu/COVID-19/policy/food-ryutsu.html

４．出席者

池山 成俊（農林水産省 審議官）、金子 千久（JA全農 参事）、木下 裕二（JA全

農ふくれん 園芸部 部長）、百合野 博（北九州青果 代表取締役社長）、川村 友規

（三甲リース株式会社 新規事業開発室 課長）、馬渡 雅敏（全日本トラック協会 副

会長）、矢野 裕児（流通経済大学 教授） 以上

５．本件お問い合わせ

  （公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課  TEL 098-863-0280

https://www.gov-online.go.jp/tokusyu/COVID-19/policy/food-ryutsu.html